

Nasz znak: 7/zp/2022

## Odpowiedź nr 2

Na zapytanie do siwz dotyczące postępowania o zamówienie publiczne pn.  
„Świadczenie usług w zakresie diagnostyki obrazowej dla Szpitala w Dębnie im. Świętej Matki  
Teresy z Kalkuty Sp. z o.o”  
ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2022/BZP 00113245/01  
z dnia 2022-04-07

W dniu 20.04.2022 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące ww. postępowania  
o następującej treści:

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę §2 pkt. 7 na: „W przypadku opóźnienia w wykonaniu opisów, o których mowa w ust. 1 i 2 Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną w wysokości 5% wartości badania za każdy stwierdzony przypadek” ?
2. Czy Udzielający Zamówienia wymaga dostarczenia w ramach konkursu systemu RIS oraz PACS czy tylko i wyłącznie usługi Teleradiologii ?
3. Czy wymagane jest wykonanie integracji z systemem HIS Udzielającego Zamówienia? Rekomendujemy rezygnację z tego wymogu ze względu na brak posiadania przez Udzielającego Zamówienia systemu RIS i brak wsparcia technicznego w zakresie systemu PACS.
4. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu zatrudnienia pracowników realizujących zadania tj. opisy badań RTG na podstawie umowy o pracę?

### Odpowiedzi Zamawiającego:

#### Ad.1

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę brzmienia §2 pkt. 7 wzoru umowy. Uważamy, że tak sformułowany zapis jak we wzorze umowy, w pełni zabezpiecza interes pacjenta i nie będzie powodował zbędnych opóźnień w wykonywaniu usługi.

Ad. 2 Nie – tylko Teleradiologii.

Ad. 3 Nie

Ad. 4. Zamawiający dopuszcza również inne formy zatrudnienia pracowników zgodne z kodeksem pracy.

PREZES ZARZĄDU

Iwona Andrzejczyk-Szawerdo

Otrzymują:

1. Wykonawca

1. Strona internetowa [https://platformazakupowa.pl/pn/szpital\\_debno](https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_debno) → Świadczenie usług w zakresie diagnostyki obrazowej dla Szpitala w Dębnie im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o.

Krzysztof Liszalski